

Royal Tender ApS

Søvej 38, 8680 Ry

Årsrapport for

2019/20

CVR-nr. 30 55 76 03

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. november 2020.

Peter Johansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Royal Tender ApS Søvej 38 8680 Ry
	CVR-nr.: 30 55 76 03
	Stiftet: 28. november 2007
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. maj 2019 - 30. april 2020
Direktion	Peter Johansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Generalforsamling	Ordinær generalforsamling afholdes 12. november 2020 på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har ingen aktivitet i 2019/20.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 218.544 kr. mod -1.500 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 215.889 kr. mod -2.103 kr. sidste år. Årets resultat er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er selskabet blevet et datterselskab til Kleopatra Holding ApS. Selskabets regnskabsår er endvidere omlagt fra 30.04. til 31.12.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	218.544	-1.500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.655	-603
Resultat før skat	215.889	-2.103
3 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	215.889	-2.103
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	215.889	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.103
Disponeret i alt	215.889	-2.103

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	3.750	3.750
Tilgodehavender i alt	<u>3.750</u>	<u>3.750</u>
Likvide beholdninger	3.182	5.041
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.932</u>	<u>8.791</u>
Aktiver i alt	<u>6.932</u>	<u>8.791</u>

Balance 30. april

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	250.000	250.000
5 Overført resultat	-696.800	-912.690
Egenkapital i alt	-446.800	-662.690
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	38.185	38.185
Anden gæld	415.547	633.296
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	453.732	671.481
Gældsforpligtelser i alt	453.732	671.481
Passiver i alt	6.932	8.791

- 1 Usikkerhed om going concern
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har tabt egenkapitalen. Ledelsen forventer at retablere egenkapitalen ved fremtidig indtjening eller kapitalforhøjelse. Der er ledelsens vurdering, at selskabet har tilstrækkelig likviditets- og kapitalberedskab det kommende år. Det er ved regnskabsaflæggelsen forudsat, at de stillede kreditfaciliteter kan opretholdes og udvides i takt med behovet, og årsregnskabet er derfor aflagt under forudsætning af virksomhedens fortsatte drift.		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.655</u>	<u>603</u>
	<u>2.655</u>	<u>603</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-912.689	-910.587
Årets overførte overskud eller underskud	<u>215.889</u>	<u>-2.103</u>
	<u>-696.800</u>	<u>-912.690</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.		

Noter

7. Eventualposter Eventualaktiver

Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 1.296 t.kr. pr. 30. april 2020, som ikke er indregnet i årsrapporten for 2019/20.